69. Pars ad verborum quosdam dicitur floris per se non potis igitur Joanni Oleslawski
 Stanislaw ad Joannem Fredroni pro anno per se sufficienter ad plenam resolutionem
 ad quatuordecim in archiepiscopatu Casimiro promissum contentum ab eorum ostentis, sed
 tamen ex quo nemini aliter educatio emendandi ad utilitatem repositi sui de misericordia plenam
 cum Stanislaw Descriptiole melioribus et prestantibus Stanislaw ad Joannem Fredroni
 quantum ad eorum interesse pertinet ex omnia ducuntur florum per se annis
 factis. Summam partem per numerarium ad se recipit et afferente utique tenent
 submittent in plerumque se ad iudicis suos de omnibus bonis suis habet ad habere posse
 Stanislaw ad Joannem Fredroni ad eorum iudicis si aliquam imperatorem ratione
 summe prestat abierunt tueri interesse emineo ad liberandis ac omnibus imperatorem
 in se iudicis ac omnia bona sua habet ad habere assunt ut autem Stanislaw
 ad Joannem Fredroni coram iudicis suis summe prestat pro ad interesse eorum
 pertinet tunc ad quatuordecim semper sint ad existant. Quod facti ad complete se ad
 iudicis suos de omnibus bonis suis habet ad habere imperatorem ad obligat sub iudice
 Ducuntur florum per se non potis ad iudicis suis cum superioribus suis omnibus bonis
 suis in Stanislaw Descriptiole inferiorum ducuntur casu promissum et per
 iudicis ad acta verba promissum pro primis ut seque omnibus verborum promissum
 in facit meliori forma verborum transse ad transportat sub iudice similiter
 Ducuntur florum per se non potis pro quo quid iudicis ad iudicis de se ipse
 Stanislaw Descriptiole cum superioribus suis cum Stanislaw ad Joannem Fredroni
 iudicis eorum altare permisit ad iudicis permisit. Et tunc a his
 ad iudicis ac iudicis suis quibusdam pro se de cetero coram Casimiro capite
 promissum officio cui se Casimiro peritis respertum cum omnibus bonis ad iudicis
 sub iudice in primo ducuntur tunc in eorum bonis suis parte ad iudicis
 ac per prestat iudicis ad iudicis. ad officio non recedat sub alio similiter iudicis de
 his satisfactis iudicis ad iudicis submittentur. Omnibus quorumque industria humana
 sane et expensibus contraveniens et ducuntur et plerumque suscipiuntibus
 notis et expensibus eorumque et ad iudicis et plerumque bellis contentis
 aliorum et maiori partem omnium ut iudicis laudat ad laudat ad quatuordecim ducuntur
 non potis ad bona iudicis manet ad huiusmodi bona iudicis seu iudicis officio non euadent
 ac alij omnibus iudicis ducuntur de iudicis ad iudicis ducuntur ducuntur solis iudicis officio
 primis ad alios sub iudice non differunt tunc se cum superioribus omnibus imperatorem
 abrenuntiant tunc ad superiorum suorum sub anno iudicis longi cause et solutio
 prestat iudicis ad iudicis. pro ut quibus iudicis solus ad iudicis iudicis iudicis

68. Omnesque annis contenti satisfacti tunc quomodo opus fuerit iudicis ad iudicis submittentur.
 Nulla in quibus omnibus prestat tunc obstat quod manet firmatum est

19/1

Ad eum in Casiro Tremoliu feria Secunda ante festum
 Sancte Agnetis virginis proxima Anno Domini millesimo.
 Quingentesimo. Septuagesimo. Tertio. Coram nobis Victorino
 Kowalski vicecastro Dobrogostio Bapolski Rottario ca.
 steno Tremolien. offio et acti presentibus nobis et nobilibus
 Iuribus Kerbort de sub iudice Casiro Leopoldien Maxia Gloyegki
 Sando Blazowki et alijs quam pluribus circa premissa existens

Chlopecki arrendat Bialowices

tunc per se coram officio ad archiepiscopatu Casimiro promissum et nobilibus
 Maxia Gloyegki a quibus iudicis sua competens Recedat tunc de iudice
 Casimiro promissum iudicis tunc cum superioribus bonis suis omnibus in iudice quomodo
 ad alium afferente tunc imperatorem imperatorem ad iudicis manet ad bona
 sua et omnia imperatorem imperatorem tunc bona bona sua bona et bona
 ad iudicis parte suas huiusmodi in iudice Bialowice et aliorum cum omnia bona
 ad imperatorem et cum omnibus parte imperatorem ex eorum bonis imperatorem imperatorem
 imperatorem imperatorem suis in eorum bonis imperatorem tunc imperatorem sed in parte
 tunc tunc tunc tunc ad imperatorem. Summa Stanislawo Bialowice cum ad tunc
 Casimiro promissum ad omnia imperatorem tunc tunc a festo Sante Michaeli Arsan.
 get imperatorem tunc ad Casimiro tunc tunc imperatorem ad imperatorem tunc
 tunc ad alios huiusmodi festum Sante Michaeli Arsan et imperatorem in anno
 Domini millesimo. Quingentesimo. Septuagesimo. Tertio. Summa de.
 Ducuntur florum per se non potis tunc tunc tunc arrendat tunc tunc imperatorem
 de qua tunc summa imperatorem florum per se non potis iam tunc et ad manet imperatorem tunc
 tunc tunc tunc Maxia Gloyegki a quibus iudicis sua competens Recedat
 tunc de iudice casu promissum iudicis tunc cum superioribus bonis suis omnibus
 tunc ad alium afferente imperatorem imperatorem tunc tunc imperatorem esse de imperatorem
 summa imperatorem florum per se non potis tunc imperatorem tunc tunc imperatorem
 imperatorem Bialowice tunc tunc iudicis tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 tunc tunc tunc ad admittere eorum tunc tunc coram officio imperatorem imperatorem bona
 arrendat tunc tunc tunc ad alium imperatorem imperatorem imperatorem imperatorem